
平成 28 年 2 月 吉日 

お取引先様・お客様 各位 
株式会社 MS ソリューションズ 

福岡市博多区祇園町 7 番 20 号 

博多祇園センタープレイス 9F 

TEL／092-262-7418 FAX／092-262-7419 

代表取締役 塩川正明 

 
 
 

SD アソシエーションへの加入のお知らせ 
 
 
拝啓 
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
また、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび、株式会社 MS ソリューションズは、2016 年 2 月 16 日に 
General Member として、SD アソシエーションに加入いたしました。 
 
SD アソシエーションとは、 
業界指針となるメモリカード規格を策定する規格団体です。 
企業横断的なメモリカード規格を策定することで、現在数多くの人々に日々使用されている携帯電話な

どのコンシューマー電子機器の使用方法を簡素化するとともに、機器を長く利用できるようにします。 
SD アソシエーションは、製品の製造、マーケティングまたは販売を行わず、SD 規格を策定し、その採

用、改良および使用を促進するための団体です。 
 
協会が採択した精神を守り、お客様へより良い製品とサービスを提供して参ります。 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 


